
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  1103/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 ), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024 oraz uchwałą Nr 
LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. w § 1 uchwały kwotę dochodów ogółem w wysokości 157.644.393,80 zł zwiększa się o 304.205,00 

zł do kwoty 157.948.598,80 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 304.205,00 zł do kwoty 

135.361.658,43 zł, w tym dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zwiększa się o 

304.205,00 zł do kwoty 10.506.792,00 zł. 

 

 

2. w § 2 uchwały kwotę wydatków ogółem w wysokości 169.478.619,80 zł zwiększa się o 304.205,00 

zł do kwoty 169.782.824,80 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o 304.205,00 zł do kwoty 

139.579.427,30 zł, w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zwiększa się o 

304.205,00 zł do kwoty 10.506.792,00 zł. 

 

 

3. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

304.205,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 

 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1) Dz. 700 rozdz. 70005 906,00 0,00 

 § 2110 906,00 0,00 

    



 
Strona 2 

 

    

    

2) Dz. 754 rozdz. 75411 303 299,00 0,00 

 § 2110 303 299,00 0,00 

    

    

Ogółem:       304.205,00   0,00 

 

4. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się 

zwiększenia dochodów o kwotę 304.205,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach 

klasyfikacji: 

 
  zwiększenie zmniejszenie 

     

3) Dz. 700 rozdz. 70005  906,00 0,00 

 § 2110  906,00 0,00 

     

     

4) Dz. 754 rozdz. 75411  303 299,00 0,00 

 § 2110  303 299,00 0,00 

     

     

Ogółem:       304.205,00   0,00 

 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 304.205,00 

zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie  

1) Dz. 700 rozdz. 70005 906,00 0,00  

 § 4590 906,00 0,00  

     

     

2) Dz. 754 rozdz. 75411 303 299,00 0,00  

 § 4180 303 299,00 0,00  

     

     

3) Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00  

 § 4040 0,00 883,00  

 § 4170 5 500,00 0,00  



 
Strona 3 

 

Ogółem:         304.205,00      0,00      

 

6. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się 

zwiększenia wydatków o kwotę 304.205,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach 

klasyfikacji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem:         304.205,00      0,00 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   
Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 § 4300 0,00 1 503,00  

 § 4800 0,00 3 114,00  

     

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 700 rozdz. 70005 906,00 0,00 

 § 4590 906,00 0,00 

    

2) Dz. 754 rozdz. 75411 303 299,00 0,00 

 § 4180 303 299,00 0,00 

    

    



 
Strona 4 

 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  1103/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.12.1.2024.10 z dnia 13 lutego 2024 r. i Nr 

FB-I.3111.35.2024.7  z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2024 rok, a 

także w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. zmiany w rozdz. 70005 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę dotacji celowej w 

wysokości 906,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, przeznaczone na 

uregulowanie zobowiązania Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Tureckiego, tj. 

wypłatę odszkodowania na rzecz osób fizycznych, ustalonego decyzją Starosty Tureckiego z dnia 

17 stycznia 2024 r. znak GN.683.1.1.2023 za nieruchomość przejętą z mocy prawa pod drogę 

publiczną, 

2. w rozdz. 75411 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 303.299,00 zł, z 

przeznaczeniem na rekompensaty za nadgodzin dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Turku. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 70005 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 906,00 zł, w związku 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024, 

2. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku o 

kwotę 303.299,00 zł, 

3. zmiany w rozdz. 85406 dotyczą wydatków bieżących Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Turku. 


